

VALOR SIGILOSO

LOTE 01					
Item	Especificação	Quantidade	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor Total
1	MOUSSE DE BANHO 30ML	1.000	Unidade	R\$ 1,67	R\$ 1.670,00
2	SABONETE EM BARRA GLICERINADO	400.000	Unidade	R\$ 0,87	R\$ 348.000,00
3	TOUCA DE BANHO	300.000	Unidade	R\$ 0,40	R\$ 120.000,00
VALOR TOTAL LOTE 01:					R\$ 469.670,00

LOTE 02					
Item	Especificação	Quantidade	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor Total
1	SHAMPOO 500ML	1.330	Caixa com 12 unidades	R\$ 200,76	R\$ 267.010,80
2	CONDICIONADOR 500ML	1.330	Caixa com 12 unidades	R\$ 246,12	R\$ 327.339,60
3	DISPENSER	3.000	Unidade	COMODATO	COMODATO
4	VÁLVULA PUMP PARA FRASCO REFIL	7.320	Unidade	R\$ 4,00	R\$ 29.280,00
VALOR TOTAL LOTE 02:					R\$ 623.630,40

LOTE 03					
Item	Especificação	Quantidade	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor Total
1	KIT LUXO	1.000	KIT	R\$ 42,15	R\$ 42.150,00
VALOR TOTAL LOTE 03:					R\$ 42.150,00

LOTE 04					
Item	Especificação	Quantidade	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor Total
1	KIT NÚPCIAS	1.000	KIT	R\$ 60,00	R\$ 60.000,00
VALOR TOTAL LOTE 04:					R\$ 60.000,00

OBSERVAÇÕES: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu representante legal. Quando não for em papel timbrado, deverá constar o carimbo com CNPJ dessa empresa. A licitante deverá indicar na proposta o nome, contato telefônico e-mail do preposto.

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Minas Gerais | www.sescmg.com.br

Rua Tupinambás, 956 – Centro – Belo Horizonte/MG CEP 30120-076 - TEL +55 31 3270 8100



CNC | Fecomércio MG
Sindicatos Empresariais | Senac

LOTE 05					
Item	Especificação	Quantidade	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor Total
1	KIT KIDS	2.500	KIT	R\$ 32,38	R\$ 80.950,00
VALOR TOTAL LOTE 05:					R\$ 80.950,00

LOTE 06					
Item	Especificação	Quantidade	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor Total
1	KIT ESPECIAL	3.000	KIT	R\$ 40,00	R\$ 120.000,00
VALOR TOTAL LOTE 06:					R\$ 120.000,00

LOTE 07					
Item	Especificação	Quantidade	Unidade de Medida	Valor Unitário	Valor Total
1	KIT COSTURA	1.000	KIT	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
2	KIT DENTAL	3.000	KIT	R\$ 17,36	R\$ 52.080,00
3	PENTE DE CABELO	3.000	Unidade	R\$ 17,78	R\$ 53.340,00
VALOR TOTAL LOTE 07:					R\$ 107.420,00

VALOR TOTAL DOS LOTES 01 A 07:					R\$ 1.503.820,40
--------------------------------	--	--	--	--	------------------

OBSERVAÇÕES: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu representante legal. Quando não for em papel timbrado, deverá constar o carimbo com CNPJ dessa empresa. A licitante deverá indicar na proposta o nome, contato telefônico e-mail do preposto.

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Minas Gerais | www.sescmg.com.br

Rua Tupinambás, 956 – Centro – Belo Horizonte/MG CEP 30120-076 - TEL +55 31 3270 8100